
Tab. č. 3.4.1.1  Tržby maloobchodu a tržby ubytování a stravování ve 2. čtvrtletí 2007
ve stálých cenách

Průměrný počet
aktivních subjektů v mld. Kč index podíl v % v tis. Kč index

Maloobchod vč. obchodu, oprav a údržby 
motorových vozidel a maloobchodního prodeje
pohonných hmot (OKEČ 50, 52) 152319 313,2 107,5 100,0 231,7 105,8

v tom s počtem zaměstnanců: do 99 152045 184,1 104,9 58,8 190,6 104,7

                                                 100 až 249 161 28,6 115,3 9,1 400,3 112,3

                                                  250 a více 113 100,5 110,3 32,1 319,9 104,0

Podniky pod zahraniční kontrolou

  se 100 až 249 zaměstnanci 46 11,5 122,0 3,7 570,1 110,7

  s 250 a více zaměstnanci 49 86,6 110,4 27,6 376,0 104,3
Obchod, opravy a údržba motorových vozidel a
maloobchodní prodej pohonných hmot (OKEČ 50)

v tom s počtem zaměstnanců: do 99 31597 75,0 102,9 66,5 299,2 105,6

                                                 100 až 249 57 19,0 122,7 16,8 824,3 114,2

                                                  250 a více 13 18,8 119,3 16,7 1032,6 102,5
Maloobchod vč. oprav výrobků pro osobní potřebu
a pro domácnost (OKEČ 52)

v tom s počtem zaměstnanců: do 99 120448 109,1 106,3 54,4 152,5 105,1

                                                 100 až 249 104 9,6 103,1 4,8 198,3 102,5

                                                  250 a více 100 81,7 108,4 40,8 276,0 102,7

Ubytování a stravování celkem (OKEČ 55) 48974 23,7 99,6 100,0 51,2 101,1

v tom s počtem zaměstnanců: do 99 48882 17,8 97,6 75,1 45,5 100,2
                                                 100 až 249 66 2,8 116,2 11,9 117,3 118,3
                                                  250 a více 26 3,1 98,1 13,0 65,0 89,7
Podniky pod zahraniční kontrolou
  se 100 až 249 zaměstnanci 15 0,9  3,9 149,0 103,0
  s 250 a více zaměstnanci 13 2,6 110,9 11,1 77,7 102,2
1)   průměrná měsíční tržba v tis. Kč stálých cen na 1 pracovníka

Ukazatel Tržby celkem (bez DPH) Produktivita práce 1)

107,0 100,0 189,1 104,6

386,3 109,2108,3 100,0

120652 200,4

31667 112,8


